
2023年 6月吉日 

 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

まちづくり室 室長 福原佑 

地域ビジョン連携推進委員会 委員長 德田武 

 

2023 年度近畿地区大会姫路大会特別記念講演「日本を語ろう」のご案内（再） 

 

謹啓 夏至の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人姫路青年会議所の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当青年

会議所では、2023 年度近畿地区大会姫路大会において茶道裏千家十六代家元千宗室様をお招きし、特別記

念講演を開催させていただきます。私たち一人ひとりが地域の文化や魅力について考え、また世界へ発信してい

くことで、豊かで持続可能なまちへの発展につながると考えております。つきましては、大変ご多用な時期とは存

じますが、何卒ご臨席賜りますよう、公益社団法人姫路青年会議所会員一同心よりお待ち申し上げます。 

謹白 

記 

【名 称】 2023年度近畿地区大会姫路大会特別記念講演「日本を語ろう」 

【日 時】 2023年 7月 17日（月・祝） 受付 10:30 開場 11：00 開始 11：30 終了 12：30 

【会 場】 アクリエひめじ 大ホール（2023年度近畿地区大会姫路大会 大会式典同会場） 

       住所 姫路市神屋町 143-2  TEL（079）263-8082 

 

※誠に勝手ではございますが、ご出席される場合は 2023 年 7 月 7 日（金曜日）までに FAXまたは E-mailにて

ご返答いただきますようお願い申し上げます。 （既にご返答いただいている方については返信不要です） 

※登録手続きはこちらで対応させていただきます。当日整理券を配布しますので、誘導員の指示に従い、着席し

ていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

※講演は定員制のため、定員に達した場合は個別に連絡させていただきますのでご了承願います。 

 

2023 年度近畿地区大会姫路大会特別記念講演に【  ご出席  ・  ご欠席  】 

            年度入会                 ご芳名                               

公益社団法人姫路青年会議所事務局  

FAX：079-281-0864  E-mail：info@himejijc.or.jp 

以上 

■お問い合わせ連絡先：地域ビジョン連携推進委員会 

委 員 長 德田  武  TEL：080-1425-8292 MAIL：tokuda_takeshi1308@himejijc.or.jp 

副委員長 岩﨑 功祐 TEL：090-1158-9151 MAIL：iwasaki_kousuke1303@himejijc.or.jp  


